— 1 —

湘物联字〔2019〕38 号

各会员单位：

2019 年是新中国成立 70 周年，是我国决胜全面建成小

康社会关键之年。当前，在我国经济高质量发展、加快新旧

动能转换之际，物流业也迎来了高质量发展的新时代。为激

励全省物流行业适应新形势、迎接新挑战、践行新理念、做

出新业绩，形成奋发向上、竞相发展的新格局，充分展示湖

南物流行业创新发展成果、表彰对物流行业做出突出贡献的

单位和个人，进一步提升物流行业的凝聚力和战斗力，经联

合会会长办公会会议研究，决定召开湖南省物流与采购联合

会第四届第二次理事会暨 2020 年工作年会，总结 2019 年工

作成果、部署 2020 年工作任务、促进物流行业间交流和合

作。会议对“2019 年度湖南物流行业劳动模范”、“2019 年度

— 2 —

湖南省物流行业综合实力 20 强企业”、“2019 年度湖南省优

秀冷链物流企业”、“2019 年度湖南省优秀物流园”、“2019 年

度湖南省现代物流创新奖”、“2019 年度湖南省物流统计先进

个人奖”、“2019 年度湖南省物流与采购联合会先进联络处”、

“2019 年度湖南省物流与采购联合会优秀联络员”进行表彰。

现将有关事项通知如下：

一、时间地点

1、会议时间：2020 年 1 月 13 日 15:00—17:00。

2、会议地点：长沙县星沙经济技术开发区漓湘西路 19

号明城国际大酒店副楼凯旋宫。

二、参会人员

物流行业政府部门相关领导、湘物联市州联络处、市州

物流行业协会领导、现代物流专家委员会专家、湘物联各级

别会员代表、湘物联各分会（专委会）会员代表、获奖单位

及个人、新闻媒体等。

三、会员单位参会条件

1.湖南省物流与采购联合会会员单位并且已交纳 2019

年会费。

2.未交会费的会员单位报名期间缴纳会费，即可参会。

3.非会员企业在报名期间办理入会手续也可参会。

— 3 —

四、参会费用

1.会议免费。

2.往返交通、住宿自理。

五、联系方式：

郭怀志：15386408185       彭星榕：18508465576

赵岳华：18684581821

电子邮箱：HNWLYCG@126.com  传真：0731-86802506

请参会单位及个人于 1 月 10 日前将参会回执反馈至指

定邮箱，以便做好会议筹备工作。

附件：参会回执

湖南省物流与采购联合会

2019 年 12 月 30 日

湘物联第四届第二次理事会暨 2020 年工作年会参会回执

单位名称

参会人员

姓名 职务 手机

注：1 月 10 日前发送到 HNWLYCG@126.COM，或加会议联系人微信。